
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 004/2023 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2023 – 

CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2023. Objeto: a aquisição de alimentos de agricultores familiares por 

meio do Programa de Aquisição de Alimentos, visando atender as necessidades da Secretaria de Governo 

e Desenvolvimento Social, conforme especificações dos gêneros alimentícios contidos no Anexo III do 

edital. Valor total estimado R$ 374.944,91. Data e hora de abertura: 19/10/2023 às 10h00min. (horário 

local). Outras informações podem ser obtidas na sala da CPL situada na Avenida Padre Zuzinhaº 244/248 

– centro– Santa Cruz do Capibaribe, no horário das 08:00hrs às 12:00hrs e das 14:00hrs às 17:00hrs, de 

segunda a sexta-feira ou pelo e-mail licitsantacc@outlook.com 

  

Santa Cruz do Capibaribe/PE, 27 de setembro de 2023. 

  

ELIELSON ALVES SILVA – 

Membro da CPL 

 

Publicado por: 

Elielson Alves Silva 

Código Identificador:6A4A32A3 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 28/09/2023. Edição 3436 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


